
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4  

ИМЕНИ МАРШАЛА Ф. И. ТОЛБУХИНА» 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СИМФЕРОПОЛЬ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

(МБОУ «СОШ № 4 им. Ф. И. Толбухина» г. Симферополя) 

 

П Р И К А З 

              «_28_» 03. 2025 г.                                                                                        № 165 

 

О сотрудничестве и совместной деятельности 

в рамках работы инновационной площадки 

«Психологические закономерности развития 

личности в условиях цифрового общества» 

  

На основании приказа по Государственному бюджетному образовательному 

учреждению высшего образования Республики Крым «Крымский инженерно- 

педагогический университет имени Февзи Якубова» от 16.02.2022 г. № 62,   

Соглашения о сотрудничестве и совместной деятельности в рамках работы 

инновационной площадки «Психологические закономерности развития личности 

в условиях цифрового общества» между Государственным бюджетным 

образовательным учреждением высшего образования Республики Крым 

«Крымский инженерно- педагогический университет имени Февзи Якубова» и 

Муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 4 имени маршала Ф.И. Толбухина» г. 

Симферополя 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать работу по сотрудничеству на базе МБОУ «СОШ № 4 им. Ф.И. 

Толбухина» г. Симферополя по реализации инновационной площадки  

«Психологические закономерности развития личности в условиях цифрового 

общества» «Крымского инженерно-педагогического университета имени Февзи 

Якубова».                                                       

2. Ознакомить классных руководителей 4, 5, 6-х классов с паспортом программы  

инновационной площадки. (приложение 1) 

3. Возложить на зам. дир. по УВР Козыреву А.С. обязанности по организации 

образовательного процесса в соответствии с паспортом программы 

инновационной площадки. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                               Кубанова В.Е.                                         

 
 


